
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ АНИКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.12.2020 г.                                                                                               № 27/1
                                                                           

Об утверждении плана контрольных
мероприятий внутреннего муниципального финансового

контроля, контроля в сфере закупок Аникановского
сельского поселения на 2021 год

В  соответствии  с  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,
Федеральным  законом  от  05.04.2013  № 44-ФЗ  «О  контрактной  системе  в
сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения  государственных  и
муниципальных  нужд,  руководствуясь  Уставом  Аникановского  сельского
поселения постановляю:

1.  Утвердить  План  контрольных  мероприятий  внутреннего
муниципального  финансового  контроля,  контроля  в  сфере  закупок
Аникановского сельского поселения на 2021 год согласно приложению.
         2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                  П.Г. Артёмов
  



Приложение 1
План работы проверки по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2021 год

Приложение к распоряжению Администрации муниципального образования от 28.12.2020 г. № 27/1

План работы проверки по внутреннему муниципальному финансовому контролю

№ п/п

Наименование
Заказчика
(уполном
оченного
органа)

ИНН
Место нахождения

субъекта
проверки

Дата проведения
проверки;

проверяемый
период

Основания и цель проверки

Должностное лицо,
ответственное 
за проведение
внутреннего

муниципального
финансового

контроля 

1.

Администраци
я

Аниканов
ского

сельского
поселени

я
Мценског
о района
Орловско
й области

5717000028

303005, Орловская
область,

Мценский район,
деревня

Аниканово

Август;

С 01.01.2020 по
31.12.2020

г 

 Статья 269.2 Бюджетного
Кодекса Российской Федерации,

ст. ч.8 ст. 99 44 ФЗ.

ведущий специалист
по внутреннему

муниципальному
финансовому

контролю 

«Эффективность использования бюджетных средств, соблюдение законодательства РФ и иных нормативных правовых 
актов РФ о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд» в 
отношении администрации Аникановского сельского поселения Мценского района Орловской области.


	Об утверждении плана контрольных
	мероприятий внутреннего муниципального финансового
	контроля, контроля в сфере закупок Аникановского
	сельского поселения на 2021 год
	Приложение 1
	План работы проверки по внутреннему муниципальному финансовому контролю
	№ п/п
	Наименование Заказчика (уполномоченного органа)
	ИНН
	Место нахождения субъекта проверки
	Дата проведения проверки;
	проверяемый период
	Основания и цель проверки
	1.
	Администрация Аникановского сельского поселения Мценского района Орловской области
	5717000028
	303005, Орловская область, Мценский район, деревня Аниканово
	Август;
	С 01.01.2020 по 31.12.2020 г


